
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                                                                          

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ       

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                                   

«НОВОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН                           

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 

УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 

ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ                            

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ                                   

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235,https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 

 

 

Приказ 

   20. 06. 2024 № 261                                                                                                                                    

с. Новопавловка 

 

О приостановке образовательного процесса в  структурномподразделении 

«Детский сад «Ивушка» МБОУ НовопавловскийУВК,                                                                

в связи с ремонтными  работами 

 

        В соответствии с санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», утвержденными постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09. 2020 № 28, на 

основании Распоряжения управления образования и молодежи администрации 

Красноперекопского района Республики Крым от 28.05.2024  № 324 «Об утверждении 

графика ремонтных работ в муниципальных бюджетных образовательных организациях, 

реализующих программу дошкольного образования в летний период», в связи с 

проведением косметического ремонта групп, ремонтных работ на пищеблоке, проведение 

которых не совместимо с присутствием детей в помещениях детского сада 

 

Приказываю: 

1.Приостановить образовательный  процесс в структурном подразделении «Детский сад 

«Ивушка» МБОУ Новопавловский УВК с 01 июля 2024г. по 15 июля 2024 г.,в связи   



с ремонтными работами (частичный косметический ремонт групповых помещений, 

пищеблока). 

2.Воспитателям всех возрастных групп довести до сведения родителей сроки проведения 

текущих ремонтных работ в учреждении и возобновления функционирования групп. 

3. Разместить информацию о проведении текущего ремонта с указанием сроков на 

официальном сайте учреждения.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                      Е. П. Стефанцова 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-16T10:20:42+0500




